[image: Описание: ГЕРБ_слив]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАСЕКОВСКОЕ»
«ЗАСЕКОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

          08 ноября 2019г.                                                                                          № 88
Д. Засеково

О выражении согласия населения муниципального
 образования «Засековское» на преобразование
поселений, входящих в состав муниципального
образования Юкаменский район», путем их объединения

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Засековское»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Засековское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Засековское» от 14.09.2007 № 38.1, Совет депутатов муниципального образования «Засековское», РЕШАЕТ:

1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения муниципального образования «Засековское» на преобразование муниципального образования «Шамардановское», муниципального образования «Ертемское», муниципального образования «Ежевское», муниципального образования «Засековское», муниципального образования «Палагайское», муниципального образования «Пышкетское», муниципального образования «Верх-Унинское», муниципального образования «Юкаменское»,  входящих в состав муниципального образования «Юкаменский район», путем их объединения.
2. Обратиться в Совет депутатов муниципального образования «Юкаменский район» с просьбой внести в Государственный Совет Удмуртской Республики проект  закона Удмуртской Республики «Об образовании нового муниципального образования Юкаменский муниципальный округ Удмуртской Республики».
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования «Юкаменский район».
4. Опубликовать  настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Засековское».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального
 образования «Засековское»                                    Н.А.Редькина

[bookmark: _GoBack]
image1.png